UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-VP

V/v tiếp nhận, giải quyết thủ tục

hành chính một số lĩnh vực thuộc Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội

trước đây

Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố

- UBND xã, phường, thị trấn;

- Các tổ chức, cá nhân liên quan.

Thực hiện Nghị quyết số 218/NQ-HĐND  ngày 20 tháng 02 năm 2025 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức lại các cơ quan chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 17/2025/QĐ-UBND ngày 28

tháng 02 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của  Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh.

Theo đó, kể từ ngày 01/3/2025, Sở Nội vụ tiếp nhận, giải quyết và trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính đối với các lĩnh vực thuộc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội trước đây như: an toàn, vệ sinh lao động; lao động; tiền

lương; việc làm; quản lý lao động ngoài nước; người có công; lao động tiền lương,

quan hệ lao động; chính sách (Kèm theo danh mục).

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết, thực hiện.

Trong quá trình nộp hồ sơ nếu có khó khăn, vướng mắc, cần hỗ trợ, vui lòng liên

hệ ông Lê Huỳnh Khắc Huy - Chuyên viên Văn phòng Sở, số điện thoại:

0788.654.311 để được hướng dẫn, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-03-04T02:43:27+0000
	Not specified

		2025-03-04T02:48:05+0000
	Not specified

		2025-03-04T02:48:06+0000
	Not specified

		2025-03-04T02:48:07+0000
	Not specified

		2025-03-04T02:48:08+0000
	Not specified